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ÅRSMELDING 2015 
 

 

Sesong nr. 154 er over for Stavanger Skytterlag. Siste Generalforsamling ble avholdt her på 

Madla fredag 7. november 2014. Til stede var æresmedlemmene Johannes Østrem og Harald 

Kambo samt 24 andre medlemmer av laget.  

 

Styret har i 2015 avholdt 9 styremøter og har bestått av følgende: 

Leder:   Jostein Chr. Lassen    3.året 

Nestleder:  Roy Wollvik    1.året 

Sekretær:  Steinar Skorpa    1.året 

Kasserer:  Åse Ormøy    6.året 

Leder ungd-avd: Kjetil Nordvik    2.året 

Styremedlem:  Tor-Werner Carlsson   1.året 

 

For Rogaland Skyttersamlag har Åse Ormøy og Kurt Ormøy vært revisorer, mens Harald Kambo 

har vært vara revisor.  

 

Av årets sportslige høydepunkter kan vi trekke frem følgende prestasjoner: 

 Marie Asbjørnsen vant klasse 3 sammenlagt i årets Norgescup. 

 Johannes Østrem har skutt til gull på Dugleiksmerket for 50ende gang. 

 Knut Jørgen Brodahl var best av seniorene og skøyt 343 på Landsskytterstevnet og fikk 

stjerne.  

 Regine R. Nordvik var med på Rogaland sitt ungdomslag som ble nr. 4 i 

Samlagsskytingen på Landsskytterstevnet med 399 poeng. 

 Espen Stenhaug ble Samlagsmester på bane med 348 poeng og fikk NAMMO medalje. 

Andreas Nordvik og Regine R. Nordvik ble nr. 3 i hhv Jr. og ER og fikk 

ungdomsmedalje. Stavanger sitt ungdomslag med Trine Håheim, Regine R. Nordvik og 

Espen Stenhaug vant lagskytingen. 

 Trine Håheim ble Samlagsmester 15m med 248 poeng og fikk Rano medalje. Regine R. 

Nordvik tok en flott andreplass med samme poengsum. Tore Indreiten ble nr. 3 i klasse 3-

5 med 244 poeng. 

 Knut Jørgen Brodahl ble nr. 2 på Samlagsstevnet i felt med 39/5 treff.  

 

Styret gratulerer alle med de flotte resultatene! 

 

Lagets medlemmer inkludert ungdommene har deltatt på 47 (27) innendørs stevner denne 

sesongen med totalt 347 (235) deltakere. Vi har hatt deltakere på 20 (17) feltstevner med totalt 

101 (136) deltakere og 78 (57) banestevner med totalt 674 (426) deltakere (inkludert LS). 
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Jegerskyting 

Jegerskyting har som vanlig blitt arrangert hver torsdag i juni og august, samt første torsdag i 

september. I år har det blitt avviklet 771 (739) treningsomganger på minimum 15 skudd.  Det har 

blitt avviklet 453 (412) forsøk på prøven (inntil 3 forsøk) hvor av 341 (361) har vært skutt med 

bestått som resultat. Året har igjen vist en økning i treningsskyting og i avlagte forsøk på prøven i 

forhold til 2014, men noe mindre godkjente prøver.  Styret vil takke alle som har bidratt til at 

jegerskytingene har blitt avviklet hurtig og greit med mange gode tilbakemeldinger fra jegerne. 

 

Styret retter en spesiell takk til Harald Kambo for den jobben han gjør med å få gjennomført 

jegerskytingene. 

 

Banekomiteen 

Banekomiteen startet sesongen med dugnad på 15m banen. Kulefangere ble tømt, skivebokser 

renset og gummiruller skiftet. En generell dugnad for klargjøring til juleskytingen ble utført. 

Tomhylser ble pantet, plener ble klippet og kratt er blitt ryddet. Videre ble 100m skiver reparert 

før sesongen.  

Prosjektet med å få 100m graven tørr medførte en god del arbeid.Det er utført en betydelig 

innsats av lagets medlemmer med grøfting rundt graven.  

Sesongstart dugnad ble utført. Alle planlagte aktiviteter ble gjennomført. Sesongavslutnings 

dugnad ble også gjennomført. Her ble 100m skiver satt inn på standplass, vasking av skytterhus 

ble gjort, hylser sortert og paller på stien til Madlatuå ble tatt vekk. Det er montert lys i 100 m og 

200 m grav. 

Skytterhuset ble nylig malt lyst innvendig under Harald Kambo og Steinar Skorpas ledelse. 

Utseendemessig en klar forbedring foruten at lysforholdene er blitt bedre.  

For øvrig må nevnes det generelle vedlikeholdsarbeidet på elektronikk / elektro som til enhver tid 

utføres av Geir Asbjørnsen og på datanettverk av Per Johan Fosse. 

Totalt er loggført 492 timer på dugnadsinnsats denne sesongen. 

 

Styret vil gi en stor takk til Sigmund Dobbe for den jobben han har gjort som leder for 

banekomitèen i år.  

 

Økonomi 

Vi har i år blitt enige med Megalink om en rabatt på 50 000,- for nytt anlegg på 100 m.  

 

Støtte fra stat og kommune utgjør kr 13 004,- i driftstilskudd, og kr 16 318,- i anleggstilskudd. 

Anleggstilskudd til lag/foreninger er blitt kraftig redusert dette året pga reduksjoner i kommunen. 

I tillegg har vi mottatt generell mva-kompensasjon for 2014 på kr 40 221,-. Søknad om generell 

mva-kompensasjon for 2015 (via DFS) er ikke ferdigbehandlet.  

 

Det er videre gitt mva-kompensasjon for nytt 200 m anlegg på kr 153 554,-. Dette er mindre enn 

forventet. Dette skyldes at bevilget beløp fra Stortinget ikke var stor nok til at alle søkere kan få 

full kompensasjon. Alle søkere har da fått en lik prosentvis avkortning i innvilget kompensasjon.  
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Laget har fått tilbakebetalt kr 16 115,- fra Lyse i for mye innbetalt strøm.  

 

Frifondmidler utgjør kr 15 422,-. Grasrotmidler fra Norsk Tipping utgjør kr 29 066,-.  

 

Laget har hatt inntekt på dugnadsarbeid på kr 30 320,-. Salg av lodd ved julegrøten av kr 5 463,-. 

 

Det har vært et firmaarrangement i år. Finanskomiteen har solgt reklameplasser og annonser for 

til sammen kr 44 700,-. 

 

Skytterlaget har mottatt gave fra Per Gjil på kr 5 000,-.  

 

Styret har valgt og ikke avsette til ammosubsidier til medlemmene. Dette skyldes behov for 

fortsatt å avsette midler til oppgradering og vedlikehold av bl.a skytterhus. I tillegg ønsker styret 

å sette av litt midler til et evt kjøp av tomt. 

 

Diverse 

Skytterlaget har i år gått til anskaffelse av nye lagsjakker. Styret vil takke Harald Kambo for den 

innsatsen han har lagt ned for at jakkene skulle være klare til årets Landsskytterstevne.  

 

Det er montert nytt adgangssystem på skytterhuset. Nøkler er byttet ut med RFID-brikker 

kombinert med en personlig kode. Dette skal gi økt sikkerhet og bedre oversikt over bruk og 

tilganger til huset. Utbedring av fysiske sikringer i kjeller av bygg er også gjort.  

 

Johannes Østrem har samlet en mengde avisutklipp og resultater for Stavanger Skytterlag i 

perioden 1976-1986. Dette er bundet inn og overlevert Styret. Styret vil takke Johannes Østrem 

for den innsatsen han har lagt ned for å samle alle disse flotte minnene.  

 

Det ble i 2013 nedsatt en arbeidsgruppe som skulle jobbe med ulike prosjekter på banen. 

Gruppen består av Harald Kambo, Inge Brigt Kvam og Bjørn Arne Sande. De har jobbet med et 

prosjekt som omfatter flytting av toalettene til det gamle røykerommet, hvor det før ble oppbevart 

ekstra stoler. Arbeidet har av ulike grunner tatt lengre tid enn ventet, men håpes å være klart til 

Juleskytingen. 

 

Web-ansvarlig Tor-Werner Carlsson har sørget for å oppdatere hjemmesiden vår med resultater, 

bilder og annen informasjon til skyttere og andre besøkende på siden. Han har i tillegg fått i stand 

en ny hjemmeside i DFS stil – da det etter hvert viste seg å være vanskelig å holde liv i den 

gamle. 

 

Alle resultater fra eksterne stevner ligger på «Mitt DFS». Påmelding til stevnene gjøres også her 

av den enkelte skytter. På interne konkurranser har vi fortsatt et forbedringspotensial med hensyn 

til å få oppdatert alle resultatene på «Mitt DFS». 

 

Det har i år blitt skutt 149 000 skudd (59 000 skarpe og 90 000 kaliber 22). Dette er en økning på 
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19 000 skudd siden i fjor.  

 

I 2015 hadde vi 76 (76) klasseførte i klasse 2-5. 39 av disse var i klasse 3-5. I klasse 5 var det 6 

(8) skyttere. I klasse 4 var det 17 (12) skyttere. I klasse 3 var det 16 (20) skyttere. I klasse 2 var 

det 37 (36) skyttere. I klasse 1 har vi 2 (3) skyttere som har skutt klassesettingsresultater. I klasse 

AG3 var det 0 (0) skyttere. Antall V-55 er 7 (6), av V-65 hadde vi 3 (4) og av V-73 12 (10) 

skyttere. I ungdomsklassene hadde vi 11 (10) juniorer, 5 (6) eldre rekrutter, 3 (2) rekrutter og 27 

(32) aspiranter. I klasse 1 som ikke har skutt klassesetting har vi registrert 610 (559) skyttere. Av 

disse er 499 jegermedlemmer. Dette gir en sum på 756 (708) registrerte skyttere. 

 

Sportslig 

Utendørssesongen startet med åpningsskyting på Madla 26. april. Jostein Lassen holdt 

åpningstalen og ønsket lykke til med den nye sesongen på både 100 og 200 m. 

 

Det ble arrangert innskyting til felt på Rennesøy sin bane lørdag 7. februar. Ungdomsavdelingen 

sto for bevertning for alle oppmøtte.  

 

Høyeste klassesettingsgjennomsnitt hadde Knut Jørgen Brodahl med 9.84 poeng. Nest høyeste 

snitt hadde Hanne Sangolt og Jostein Lassen med 9.83 poeng. 

 

Klubbmesterskapet i felt inngikk i år i Samlagsstevnet felt for alle klasser. Stevnet ble avholdt på 

Jørpeland. Totalt 20 skyttere fra Stavanger deltok. 

 

Hafrsfjordstevnet ble avholdt den 6. juni. Det var 155 (146) deltakere på stevnet, hvorav 38 av 

disse var fra Stavanger. Vinner av stevnet ble Steinar Skoland med 345 poeng, nr. 2 Kristoffer 

Soma, også med 345 poeng, og nr. 3 ble Olav Fuglestad med 344 poeng. Hanne Sangolt vant kl. 

4 med 339 poeng foran Bjørn Petter Leite med 337 poeng. Resultater ble lagt ut på nettsiden 

samme dag, mens premieoppgjøret ble lagt ut på Mitt DFS den 9. juni.  

 

Vi arrangerte skyting om organisasjonsmedaljen på Madla 19. juni med 44 deltakere.  

 

Juleskytingen ble arrangert over flere dager, og ble avsluttet 13. desember. 185 deltakere (164) 

fant veien, hvorav 51 av disse var fra Stavanger skytterlag. Vinner av stevnet ble Knut Jørgen 

Brodahl, foran Trond Inge Rødland og Einar Johansen – alle 3 med 245 poeng!  

 

35 skyttere fra Stavanger var påmeldt til årets Landsskytterstevne på Lesja. Tradisjonen med 

sosial sammenkomst og felles bespisning ble i år arrangert på onsdag kveld i teltleiren. Kjetil 

Nordvik med flere sørget for grillmat til de 48 fremmøtte. Styret gratulerer alle med innsatsen, og 

ønsker alle velkommen til neste års Landsskytterstevne på Målselv. 

 

Mange skyttere med familier var med til landsdelskretsstevnet i Kristiansand i juni. Stavanger 

hadde 24 deltakere på stevnet. 
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Samlagsstevnet bane ble i år arrangert av Klepp og Stavanger deltok med 38 deltakere.  

 

Stavanger Skytterlag er sammen med Egersund og Gjesdal Skytterlag tildelt runde 3 av 

Norgescupen 2016! Det er første gangen Stavanger Skytterlag er med som arrangør av et 

Norgescup-stevne. 3. runde avholdes siste helgen i august.  

 

Vi skal i tillegg arrangere Juleskyting, Samlagsstevnet 15 m, feltstevne sammen med Gjesdal og 

Hafrsfjordstevnet det kommende skytteråret.  
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HØYDEPUNKTER KLASSEFØRTE 

 

Marie Asbjørnsen vant klasse 3 sammenlagt i årets Norgescup!  

Marie Asbjørnsen har også vunnet klasse 3 på hele 13 stevner det foregående året.  

 

Knut Jørgen Brodahl var best fra Stavanger på Landsskytterstevnet, med 343 poeng på bane og 

fikk dermed stjerne.  

Knut Jørgen Brodahl vant Juleskytingen 2014 med 245 poeng. 

 

Hanne Sangolt vant Finnøystevnet bane med 342 poeng. 

 

Styret gratulerer alle med flotte prestasjoner! 

 

Dugleiksmerket:  

34 skyttere skjøt til merket i år, det er 5 færre enn i fjor (4 klarte ikke merket). Kjetil Nordvik og 

Johannes Østrem var best med hhv. 248 og 247 poeng. 

 

Følgende skyttere oppnådde utmerkelser:  

 Johannes Østrem DFS skjold og Diplom 6 

 Inge Brigt Kvam Fat og Diplom 1 

 Harald Kambo  7. statuett stjerne 

 Jostein Wallem 2. stjerne 

 Bjørn Arne Sande 2. stjerne 

 Petter L. Klavenes 5-års medalje 

 

Gull merke:  

Kjetil Nordvik, Sigmund Dobbe, Kjetil Schrødahl, Marie Asbjørnsen, Christian Schrødahl, 

Kristian Henriksen, Magnus T. Hauge, Jørgen Larsen. 

 

Den Norske Skyttermedalje:  

Jostein Lassen var beste Stavanger skytter med 294 poeng og fikk stjerne. Knut Jørgen Brodahl 

hadde 293 poeng og fikk også stjerne.  

Sølv medalje:  

Hanne Sangolt (290), Sigmund Dobbe (290), Ole Kristian Winterstø (286), John Winterstø (286) 

og Steinar Skorpa (285).  

Stavanger Skytterlag stilte med 21 skyttere. Skytingen var arrangert på Madla. 

 

Lagkampen mot Klepp:  

Det var også i år Klepp som vant og fikk aksje i pokalen i lagkampen som ble arrangert hos 

Klepp. Klepp hadde 3339 poeng og Stavanger hadde 3304 poeng. Det står nå 5-1 til Klepp i 

kampen om pokalen. 



9 

 

INNENDØRS STEVNER 

 

Gannstevnet:  

Steinar Skorpa vant klasse 4 med 242 poeng. John Winterstø og Tor-Werner Carlsson ble hhv. nr. 

2 og 3 i kl. 3 med 235 og 233 poeng. 

Kleppstemnet:  

Ole Kristian Winterstø vant klasse 4 med 241 poeng. Steinar Skorpa ble nr. 2 med 240 poeng. 

Vindafjordminiatyren:  

Steinar Skorpa ble nr. 2 i klasse 4 med 344 poeng. 

Etneminiatyren:  

Steinar Skorpa ble nr. 3 i klasse 4 med 341 poeng. 

Finnøystevnet:  

John Winterstø ble nr. 2 i klasse 3 med 235 poeng. 

Håstevnet:  

Ole Kristian Winterstø vant klasse 4 med 239 poeng foran Steinar Skorpa med 237. 

Juleskytingen Stavanger:  

Knut Jørgen Brodahl vant stevnet med 245 poeng. Vidar Vorland kom på delt andreplass også 

med 245 poeng. Steinar Skorpa ble nr. 2 i klasse 4 med 239 poeng og John Winterstø ble nr. 3 i 

klasse 3 med 235 poeng. 

Romjulstreffen Time:  

Grete Jonsson ble nr. 3 i klasse 3 med 331 poeng. 

Romjulsstevnet Gjesdal:  

Sigmund Dobbe vant klasse 3 med 334 poeng. Espen Kambo ble nr. 2 i klasse 4 med 345 poeng. 

Johannes Østrem ble nr. 3 i klasse V73 med 342 poeng. 

Nyttårstevnet 1 Egersund:  

Kjetil Schrødahl vant klasse 2 med 246 poeng. Andreas Stenhaug ble nr. 2 i klasse 1 med 245 

poeng. Sigmund Dobbe ble nr. 3 i klasse 3 med 237 poeng. 

Nyttårstevnet 2 Egersund:  

Marie Asbjørnsen vant klasse 3 med 343 poeng. 

Bjerkreimstevnet:  

Steinar Skorpa og Espen Kambo ble nr. 2 og 3 i klasse 4 med hhv. 244 og 243 poeng. Marie 

Asbjørnsen ble nr. 2 i klasse 3 med 241 poeng. Andreas Stenhaug ble nr. 2 i klasse 1 med 246 

poeng. 

Karmøystevnet:  

Christian Schrødahl ble nr. 3 i klasse 3 med 320 poeng. 

Bremnesminiatyren:  

Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 335 poeng. 

Bømlominiatyren:  

Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 335 poeng. 

Åpent stevne Stordalen:  

Marie Asbjørnsen ble nr. 2 sammenlagt med 344 poeng og vant med det klasse 3.  

Samlagsstevnet Sokndal:  

Tore Indreiten ble nr. 3 med 244 poeng. Steinar Skorpa vant klasse 4 med 243 poeng.  
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Trippelstevne Holla:  

Marie Asbjørnsen ble nr. 2 i klasse 3 med 338 poeng. 

Trippelstevne Drangedal:  

Marie Asbjørnsen vant klasse 3 med 341 poeng. 

Trippelstevnet Bamble:  

Marie Asbjørnsen vant klasse 3 med 343 poeng. 

LDKS Mælum:  

Marie Asbjørnsen ble nr. 3 i klasse 3 med 339 poeng. 

Åpent Meråker:  

Marie Asbjørnsen vant klasse 3 342 poeng.  

 

I tillegg har det deltatt skyttere fra laget på følgende stevner:  

Os Karusellen runde 1, Nordrestevnet, Karusellstevne Lyngdal, Karusell Flikka, Lapua Cup, 

Åpent stevne Hovet og Hol, Åpent stevne Ål, Åpent stevne Gol, Oslo Open, Førjulstreffen Moss 

og Våler, Åpent stevne Malvik, Nyttårsstevnet Lånke, Åpent Stjørdal, Stordminiatyren og Åpent 

Skjelstadmark. 

 

FELTSTEVNER 

 

Håfelten:  

Jostein Lassen ble nr. 3 i klasse 5 med 28/15 treff. Tor-Werner Carlsson ble nr. 3 i V55 med 

27/12 treff.  

Gjesdalfelten:  

Steinar Skorpa ble nr. 2 i klasse 4 med 27/14 treff.  

Gaukestevnet Gann:  

Jostein Lassen ble nr. 3 i klasse 5 med totalt 37 treff. 

Samlagsstevnet Jørpeland:  

Knut Jørgen Brodahl ble nr. 2 totalt med 39/5 treff. Han vant klasse 5 med samme sum.  

 

I tillegg har det deltatt skyttere fra laget på følgende stevner: 

Agderkarussel dobbeltstevne Greipstad og Øvrebø, Njåfjellstevnet Time, Nordsjøstevnet Klepp, 

DC 4 Lomundal/Øvre Surnadal, Dovrefjellcup DC5, LDKS Time, Myklandsstevnet, 

Myrkongstevnet, SM felt, Gjesdalcupfinalen og NC stang og felthurtig runde 2. 

 

BANESTEVNER 

 

Egersundstevnet:  

Kjetil Schrødahl ble nr. 3 i klasse 2 med 334 poeng. 

Greipstadstevnet:  

Bjørn Petter Leite ble nr. 3 i klasse 4 med 337 poeng. 

Bjerkreimstevnet:  

Marie Asbjørnsen vant klasse 3 med 335 poeng. Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 323 poeng. 
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Timestevnet:  

Tore Indreiten ble nr. 2 på stevnet og i klasse 5 med 343 poeng. Hanne Sangolt ble nr. 2 i klasse 4 

med 338 poeng. Kjetil Schrødahl ble nr. 3 i klasse 2 med 330 poeng. 

Gannstevnet:  

Hanne Sangolt vant klasse 4 med 338 poeng. Ole Kristian Winterstø ble nr. 3 i klasse 4 med 332 

poeng. Kjetil Schrødahl ble nr. 2 i klasse 2 med 333 poeng. 

Håstevnet:  

Hanne Sangolt ble nr. 3 i klasse 4 med 339 poeng. Ivar Sangolt ble nr. 2 i klasse 2 med 331 

poeng. 

Kleppstevnet:  

Sigmund Dobbe vant klasse 4 med 338 poeng. Christian Schrødahl ble nr. 3 i klasse 3 med 324 

poeng. Kjetil Schrødahl ble nr. 2 i klasse 2 med 331 poeng.  

Lerum Cup Sogndal:  

Bjørn Petter Leite ble nr. 3 i klasse 4 med 339 poeng. 

Fiksestevnet Etne:  

Knut Jørgen Bodahl ble nr. 2 på stevnet og klasse 5 med 343 poeng. Bjørn Petter Leite vant 

klasse 4 med 336 poeng. 

Vårstevnet Gjesdal:  

Hanne Sangolt vant klasse 4 med 338 poeng. Kjetil Schrødahl vant klasse 2 med 340 poeng.  

Øvrebøstevnet:  

Hanne Sangolt vant klasse 4 med 343 poeng. Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 331 poeng.  

Finnøystevnet:  

Hanne Sangolt vant stevnet og klasse 4 med 342 poeng. Jostein Lassen ble nr. 2 totalt og vant 

klasse 5 med 342 poeng. Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 325 poeng.  

Rennesøystevnet:  

Christian Schrødahl ble nr. 2 i klasse 3 med 329 poeng. Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 332 

poeng.  

Hafrsfjordstevnet:  

Kristoffer Soma ble nr. 2 total og i klasse 5 med 345 poeng. Christian Schrødahl ble nr. 2 i klasse 

3 med 327 poeng. Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 329 poeng. Kjetil Nordvik vant klasse 1 

med 249 poeng. 

LDKS Kristiansand og Omegn:  

Kjetil Schrødahl ble nr. 3 i klasse 2 med 332 poeng. Kjetil Nordvik ble nr. 3 i klasse 1 med 247 

poeng.  

Saudastevnet:  

Marie Asbjørnsen vant klasse 3 med 327 poeng.  

Suldalstevnet:  

Hanne Sangolt vant klasse 4 med 338 poeng. Marie Asbjørnsen vant klasse 3 med 331 poeng. 

Hjelmelandstevnet:  

Marie Asbjørnsen vant klasse 3 med 332 poeng. Hanne Sangolt ble nr. 2 i klasse 4 med 335 

poeng. Lars Håheim ble nr. 3 i klasse 2 med 329 poeng.  

Tørdalstevnet:  

Bjørn Petter Leite ble nr. 3 i klasse 4 med 330 poeng.  
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Listertreffen Øvre Eiker:  

Kjetil Nordvik ble nr. 3 i klasse 1 med 242 poeng.  

Agastemnet Folgefonn:  

Hanne Sangolt ble nr. 3 i klasse 4 med 338 poeng. Kjetil Nordvik ble nr. 3 i klasse 1 med 237 

poeng. 

Inger & Ole Vik Minnestemne Odda:  

Kjetil Nordvik ble nr. 3 i klasse 1 med 240 poeng. 

Hallingstevnet:  

Marie Asbjørnsen vant klasse 3 med 335 poeng. Hanne Sangolt ble nr. 3 i klasse 4 med 343 

poeng.  

Hovet og Hol:  

Marie Asbjørnsen ble nr. 2 i klasse 3 med 331 poeng. 

Bustenskjoldstevnet:  

Marie Asbjørnsen vant klasse 3 med 336 poeng. 

Torpastevnet:  

Hanne Sangolt ble nr. 2 i klasse 4 med 343 poeng. Marie Asbjørnsen ble nr. 3 i klasse 3 med 326 

poeng. 

Heimsilstevnet Ødegården:  

Hanne Sangolt ble nr. 2 i klasse 4 med 342 poeng. 

Fløyterstevnet Nordre Land:  

Marie Asbjørnsen vant klasse 3 med 337 poeng. 

NC Nora:  

Marie Asbjørnsen vant klasse 3 med 337 poeng. 

NC Tynset:  

Marie Asbjørnsen ble nr. 2 i klasse 3 med 339 poeng. 

NC Alvdal:  

Marie Asbjørnsen ble nr. 3 i klasse 3 med 335 poeng. 

Dovrestevne:  

Hanne Sangolt ble nr. 2 i klasse 4 med 243 poeng. 

Samlagstevnet Klepp:  

Steinar Skorpa vant klasse 4 med 340 poeng. Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 329 poeng. 

Kjetil Nordvik ble nr. 3 i klasse 1 med 244 poeng.  

NC Fana:  

Marie Asbjørnsen ble nr. 3 i klasse 3 med 336 poeng. 

 

I tillegg har det deltatt skyttere fra laget på følgende stevner: 

Banekarusell Mandal, Banekarusell Lyngdal, Lerum Cup, Haugesundstevnet, 

Organisasjonsmedaljen, Banekarusell Lindesnes, Sørlandsstevnet Evje og Hornnes, NC runde 1, 

Sunnhordlandstreffen, Tour de Orkla, Båstadstevnet, Kr. M. Gylstadstevnet Trøgstad, 

Østrestevnet Oslo Østre, Sommerstevne Fet, Drangedalsstevnet, Sannidalstevnet, 

Kongsvingerstevnet, Grensestevnet Eidskog, Kongestevnet Søndre Land, Brommastevnet Nes og 

Bromma, NC runde 2, Åpent banestevne Otta, LS 2015 og NC runde 3. 
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MEDALJER OG PREMIER PÅ INTERNE SKYTINGER 

2015 
 

Klubbmesterskap 15m 

Kl 3-5     Tore Indreiten   244 poeng Gylt med. 

     Steinar Skorpa   241 poeng Sølv med. 

     Kristoffer Soma  240 poeng Sølv med. 

Kl 3     Christian Schrødahl  237 poeng Klassemed. 

Kl 2     Kjetil Schrødahl  244 poeng Klassemed. 

Kl 1     Jørgen Larsen   231 poeng Klassemed. 

Kl V-55    Jan Berge   243 poeng Gylt med.  

Kl V-65    Harald Tessem  235 poeng Gylt med. 

Kl V-73    Johannes Østrem  239 poeng Gylt med. 

 

Klubbmesterskap felt 

Kl 2-5     Knut Jørgen Brodahl  29/11 treff Gylt med. 

     Steinar Skorpa   24/10 treff Sølv med. 

     Jostein Lassen   23/9 treff Sølv med. 

Kl 3     Grete Jonsson   17/2 treff Klassemed. 

Kl 2     Ingen deltakere 

Kl 1     Ingen deltakere 

Kl V-55    Tor-Werner Carlsson  15/5 treff Gylt med. 

Kl V-73    Ingen deltakere 

 

Klubbmesterskap bane 

Kl 3-5     Jostein Lassen   340 poeng Gylt med. 

     Knut Jørgen Brodahl  336 poeng Sølv med. 

     Steinar Skorpa   336 poeng Sølv med. 

Kl 3     Marie Asbjørnsen  328 poeng Sølv med. 

Kl 2     Helge Voss   330 poeng Sølv med. 

Kl 1     Kjetil Nordvik   248 poeng Sølv med. 

Kl V-55    Harald Kambo   332 poeng Gylt med. 

Kl V-65    Harald Tessem  325 poeng Gylt med. 

Kl V-73    Johannes Østrem  345 poeng Gylt med. 

 

Lagets medaljer 

Lagets Medaljer utgått etter 2014 (Ref. styrevedtak). 
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Forsvarsforeningens medaljer 

Forsvarsforeningens medaljer utgått etter 2014 (Ref. styrevedtak). 

 

Erfarne skytteres medaljer 

Rune Heng        236 poeng Gylt med. 

Even Østrem        236 poeng Sølv med. 

Elisabeth Berge       229 poeng Bronse med. 

 

Erfarne skytteres merke 

Johannes Østrem, Grete Jonsson, Kjetil Nordvik,  Sølv skilt 

Bjørn Arne Sande, Jostein Wallem, John Winterstø  Sølv skilt 

Tor-Werner Carlsson, Harald Tessem, Helge Sægrov  Sølv skilt 

Per Gjervik, Arne Rogde, Kåre A. Midhaug  Sølv skilt 

 

Dugleiksmerkeskytingen 

Navn         Poeng  Status merke 

Kjetil Nordvik   248  Gull merke 

Johannes Østrem  247  12. st. stj. 2. gang + DFS skjold + Diplom 

Jostein Lassen   246  6 stat.st 2.gang 

Steinar Skorpa   244  3. gang (Bronse) 

Petter L. Klavenes  242  5 års medalje 

Espen Kambo   241  1. st. stj. 1. gang 

John Winterstø  240  2. gang 

Tore Indreiten   240  2. stj. 1. gang 

Bjørn Petter Leite  239  5. st. stj. 1. gang 

Sigmund Dobbe  238  Gull merke 

Kjetil Schrødahl  238  Gull merke 

Marie Asbjørnsen  237  Gull merke 

Even Østrem   236  2. st. stj. 2. gang 

Helge Voss   235  1. gang (Sølv) 

Andreas Nordvik  235  1. gang (Sølv) 

Harald Kambo   234  7. stat. Stjerne 

Inge Brigt Kvam  233  4. st. stj. 1. gang + fat og Diplom 

Regine R. Nordvik  231  1. gang (Sølv) 

Elisabeth Berge  229  4. gang 

Grete Jonsson   229  1. stj. 2. gang 
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Christian Schrødahl  229  Gull merke 

Jostein Wallem  228  2. stjerne 

Bjørn Arne Sande  227  2. stjerne 

Rune Heng   225  4. gang 

Tor-Werner Carlsson  224  1 stj. 2. gang 

Knut Erik Sangolt  224  1. gang 

Kristian Henriksen  218  Gull merke 

Jørgen Larsen   216  Gull merke 

Magnus T. Hauge  214  Gull merke 

Harald Tessem  211  2. st. stj. 2. gang 

Helge Sægrov   187  Ikke klart merke 

Per Gjervik   169  Ikke klart merke 

Arne Rogde   154  Ikke klart merke 

Kåre A. Midhaug  138  Ikke klart merke 

 

Vandretrofeer inkl. engangspokaler 

Gullsmed Soma feltpokal   Knut Jørgen Brodahl    29/11 treff 2. aksje 

Bernhard-pokalen    Kristoffer Soma    348 poeng 4. aksje 

Norrøna pokalen III    Steinar Skorpa     341 poeng 1. aksje 

Madla Bollen     Jostein Lassen     345 poeng 2. aksje 

Monterpokalen    Hanne Sangolt     341 poeng 1. aksje 

Internasjonalpokalen II   Regine R. Nordvik     99 poeng 1. aksje 

Midbøe pokalen    Marie Asbjørnsen    393 poeng 1. aksje 

Norsk Helikopter pokalen   Steinar Skorpa     740 poeng 1. aksje 

Dugleiksmerkepokalen   Steinar Skorpa     249 poeng 1. aksje 

Autronicapokalen    Harald Kambo        715 poeng odel og eie 

 

Willy J. Høgmo`s minnepokal 

Vinner av aksje i Willy J. Høgmo`s minnepokal for 2015 vil bli offentliggjort på 

Generalforsamlingen. Pokalen vinnes til odel og eie etter 3 aksjer. 
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Årlige klassepokaler 

 

Kl. 1 pokalen    Kjetil Nordvik   845 poeng  Pokal 

Kl. 2 pokalen    Geir T. Birkeland  992 poeng  Pokal 

V-55 pokalen    Harald Kambo   1001 poeng  Pokal 

 

15 m pokalen tildeles klassevis til den med høyest poengsum på innendørsskytingen. Minimum 5 

tellende skytinger i 2015. 

15m pokalen kl. 5   Vidar Vorland   1224 poeng Pokal 

15m pokalen kl. 4   Espen Kambo   1204 poeng Pokal 

     Steinar Skorpa   1204 poeng Pokal 

15m pokalen kl. 3   Christian Schrødahl  1174 poeng Pokal 

15m pokalen kl. 2   Lars Håheim   1210 poeng Pokal 

     Eivind Andre Hansen  1210 poeng Pokal 

15m pokalen kl. 1   Jørgen Larsen   1168 poeng Pokal 

15m pokalen kl. V-55   Tor-Werner Carlsson  1210 poeng Pokal 

15m pokalen kl. V-65   Harald Tessem  1183 poeng Pokal 

15m pokalen kl. V-73   Johannes Østrem  1218 poeng Pokal 

 

Elektronikkpokalene utgått etter 2014 (Ref. styrevedtak). 

 

Veteranmedaljen 

Kl V-65    Ingen deltakere 

Kl V-73    Johannes Østrem  243 poeng 

 

Veteranpokalen 

Kl V-65    Ingen deltakere med nok konkurranser 

Kl V-73    Johannes Østrem  989 poeng Pokal 

 

Styrets veteranpokal IV 

KL V-65    Ingen deltakere 

KL V-73    Ingen deltakere 
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Årsberetning for Ungdomsutvalget 2015 
 

Ungdomsutvalget i Stavanger Skytterlag har i 2015 hatt følgende sammensetning: 

Leder: Kjetil Nordvik 

Hoved Instruktør: Bjørn Arne Sande 

Øvrige medlemmer: Kirsti Bjerva, Jone Johannessen, Harald Håheim og Kjersti T. 

Hauge 

 

Generelt. 

I skytteråret 2015 har ungdomsavdelingen bestått av ca. 17 aktive skyttere. Av 

disse er en elev ved skytelinjen på Meråker videregående skole. Ved årsskiftet 2016 

er det 3 juniorer som går over til senior.   

 

Det har vær arrangert 2 skyteskoler siste år. Tusen takk til instruktørene som har 

gjennomført disse skyteskolene. Rekruttering av nye ungdomsskyttere er en 

forutsetning for at laget skal kunne opprettholde aktiviteten både på ungdomssiden 

og seniorsiden. 

 

I årsberetningen for 2014 sto det: 

«Ungdomsavdelingen trenger flere rekruttskyttere siden avgangen er større enn 

tilførselen» 

 

Ungdomsavdelingen og instruktørene har i år hatt et nært samarbeid der 

rekruttering har vært et gjennomgående tema. For høstens skyteskole er det laget en 

ny annonse som har stått i Stavanger Aftenblad, samt at Facebook er tatt i bruk for 

rekruttering. 

 

En uke før oppstart av høstens skyteskole, er det over 20 påmeldte, inkludert noen 

voksne. Dette lover bra og nå gjelder det å ta vare på alle nye skyttere, både 

ungdom og voksne. 

 

Ordningen med tilbud om lån av startpakker til nye skyttere fra skyteskolen 

fungerer veldig bra og ordningen fortsetter. Alle nye skyttere som møter på 

skytetrening etter gjennomført skyteskole får tilbud om lån av startpakke det første 

året etter gjennomført skyteskole. Etter ett års lån av startpakken er det mulighet for 

å kjøpe denne til redusert pris eller å levere den inn. 

 

Den nyrenoverte standplassen på 100 meteren og standplassbua der ungdommene 

har sin uteskyting fungerer bra, det er foretatt «nødreparasjon» av taket i påvente av 

nytt tak. 
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Organisering av skytetrening. 

All skytetrening organiseres nå gjennom MITT DFS. Dette virker veldig bra og har 

lettet arbeidet med å organisere treninger og interne konkurranser. 

 

Sosial aktivitet og stevnedeltakelse 

Den tradisjonelle julebowlingen ble gjennomført i romjulen 2014 med stor 

deltakelse av både ungdom og voksne. En vil gjenta arrangementet i romjulen 

2015.  

 

Det ble gjennomført en felles tur til stevnene Sauda – Sand & Suldal og 

Hjelmeland. Jørpeland avlyste sitt stevne slik at det ble skutt 3 stevner den helgen.  

Ca 25 ungdommer og voksne deltok på turen som inkluderte overnatting i 

Bjørheimsbygd med påfølgende grilling utover kvelden. 

 

Også i år drog mange av ungdommene til landsdelskretsstevnet bane i Kristiansand 

med overnatting i hytter på Hamresanden. Grilling og sosialt samvær der de fleste 

fra skytterlaget deltok eller kom innom i løpet av kvelden. 

 

Det var 10 ungdomsskyttere som deltok på årets LS som ble arrangert på Lesja. En 

uke med stort sportslig innhold og mye sosialt fellesskap. LS er årets høydepunkt 

for mange skyttere og ungdomsavdelingen håper på stor deltakelse også neste år da 

LS blir arrangert i Målselv. 

 

Antallet ungdommer på trening har vært stabilt i løpet av året, både innendørs og på 

baneskytingen. Vi har hatt god hjelp av lagets instruktører som har deltatt på alle de 

oppsatte treningene. 

 

I tillegg vil vi takke Knut Jørgen Brodahl som har stilt opp og laget ekstra 

treningsopplegg for de mest aktive ungdommene. Fokus har vært knestående 

skyting i forkant av LS2015. 

 

Det er planlagt ny trening høsten 2015 med fokus på knestående og stående 

skyting. Dette for å komme i gang så tidlig som mulig med nye skytestillinger. 

 

Flere ungdommer har prøvd seg på 200 meteren og deltatt på Dugleikskyting samt 

flere konkurranser. 

 

Også i 2015 deltar skytterlaget i Lapua Cup 1, i år med 2 lag. Etter første rundet 

gikk det ene laget direkte videre og det andre laget hadde flaks og gikk videre blant 
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de beste tapende lag. Nytt av året er at klasse 1 og 2 deltar i Lapua Cup 1 sammen 

med ungdommene og veteranene. 

 

Sportslige resultater 

De ungdomsskytterne som har vært aktive på stevner har hatt en svært god sesong. 

 

Kort summert har våre ungdommer prestert følgende i 2015: 

 18 ungdommer har deltatt på 13 innendørsstevner siden nyttår, herav 

oppnådd 11 topp 3 plasseringer. 6 førsteplasser, 2 andreplasser og 2 

tredjeplasser. 

 12 ungdommer har deltatt i 8 feltstevner og oppnådd 2 førsteplasser, 3 

andreplasser og 4 tredjeplasser. 

 17 ungdommer har deltatt på 37 banestevner i år og oppnådd 5 førsteplasser, 

6 andreplasser og 14 tredjeplasser. 

 

 

LDKS 15 meter 

Regine Nordvik (ER) vant klassen 

 

Samlagsskyting LS 

Regine Nordvik (ER) ble tatt ut på Rogaland sitt lag til Samlagsskyting, der laget 

fikk 4. plass 

 

Samlagstevnet 15 meter 

Trine Håheim vant klassen (ER) og Regine Nordvik (ER) fikk 2. plassen 

 

Samlagstevne Felt 

Andreas Nordvik klasse (J) fikk 2. plass med Jonas Johannessen Bjerva (J) på  

3. plass  

Regine Nordvik klasse (ER) fikk 3. plass 

 

Samlagstevne Bane 

Espen Stenhaug klasser (J) vant klassen og NAMMO medalje 

Andreas Nordvik klasse (J) fikk 3. plass og Ungdomsmedalje 

Regine Nordvik klasse (ER) fikk 3. plass og Ungdomsmedalje 

 

Stangskyting 

Andreas Nordvik (J) fikk 2. plass med 17 treff i klassen 

 

Felthurtig 
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ÅPNE STEVNER – RESULTATER 2014 – 15 m 

 
Gannstevnet 

R – 1 deltaker 

ER – 4 deltakere – 3. plass Andreas 

J – 1 deltaker 

 

Kleppstevnet 

A – 1 deltaker 

R – 2 deltakere 

ER – 4 deltakere  

         1. plass Espen og 2. plass Jonas 

J – 1 deltaker 

 

Finnøystevnet 

R – 1 deltaker 

J – 1 deltaker 

 

Hå stevnet 

R – 1 deltaker 

ER – 3 deltakere  

         2. plass Andreas og 3. plass Regine 

 

Vindafjord Stevnet 

R – 1 deltaker 

 

Etne Miniatyren 

R – 1 deltaker 

Åpent stevne Meråker 

J – 2 deltakere 

 

Åpent stevne Stjørdal 

J – 1 deltaker 

Karusell Flikka 

R – 1 deltaker 

 

50 m DFS 35 skudd, Lånke 

J – 1 deltaker – 2. plass Marie Asbjørnsen  

Åpent stevne Markabygda 

J – 1 deltaker 

 

Asker Stevnet 

J – 2 deltakere 

Østre Stevnet 

ER – 1 deltaker – 1. plass Espen Stenhaug 

J – 2 deltakere 

Oslo Open 2014 

ER – 1 deltaker 

J – 2 deltakere 

 

Juleskytingen – Stavanger 

A – 10 deltakere 

R – 2 deltakere 

ER – 6 deltakere – 3. plass Espen 

J – 3 deltakere 

 

Romjulstreffen – Time 

A – 3 deltakere 

R – 2 deltakere 

ER – 4 deltakere – 1. plass Espen 

J – 4 deltakere – 2. plass Marie Asbjørnsen 

Romjulsstevnet – Gjesdal 

A – 2 deltakere 

R – 1 deltakere 

ER – 4 deltakere – 2. plass Espen 

J – 3 deltakere – 1. plass Marie 

 

Romjulsstevnet - Greipstad 

J – 1 deltaker 

Romjulsstevnet - Søgne 

J – 1 deltaker 

 

Romjulsstevnet - Mandal 

J – 1 deltaker 
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ÅPNE STEVNER – RESULTATER - 2015 

 

Innendørs 15m 
 

Egersund, 8 deltakere.     Trine Håheim ER,  nr 3 (248) 

Espen Stenhaug, J  nr 1 (247) 

 

Egersund 2, 9 deltakere    Regine Nordvik, ER  nr 3 (248) 

       

    

Bjerkreimstevnet, 9 deltakere   Trine Håheim, ER  nr 1 (250) 

       Jonas J. Bjerva, J  nr 1 (247) 

Stordminiatyren, 1 deltaker 

 

Bremnesminiatyren, 1 deltaker 

 

Åpent stevne, Stordalen, 1 deltaker 

 

Samlagsstevnet Sokndal, 7 deltakere   Trine Håheim, ER  nr 1 (248 

       Regine R. Nordvik, ER  nr 2 (248) 

 

Trippelstevnet Holla, 4 deltakere  Regine R. Nordvik, ER  nr 1 (345) 

 

Trippelstevnet Drangedal, 4 deltakere  Regine R. Nordvik, ER  nr 1 (350) 

 

Trippelstevnet Bamble, 4 deltakere  Regine R. Nordvik, ER  nr 2 (345) 

 

LSDK Sørlandskretsen, 4 deltakere  Regine R. Nordvik, ER  nr 1 (348) 

 

 

Feltsesongen 
 

Telecup Sannidal, 1 deltaker 

 

Telecup Drangedal, 1 deltaker 

 

Nordsjøstevnet, 7 deltakere   Espen Stenhaug, J  nr 2 (29/19) 

 

Gjesdalfelten, 6 deltakere    Regine R. Nordvik, ER  nr 3 (28/16) 
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       Espen Stenhaug, J  nr 3 (28/17) 

 

Gannstevnet, 5 deltakere    Andreas R Nordvik J  nr 1 (30/19) 

LDKS Time, 9 deltakere    Jonas J. Bjerva, J   nr 2 (29/12) 

 

Samlagsstevnet, 9 deltakere   Regine R. Nordvik, ER  nr 3 (40/6) 

       Andreas Nordvik, J  nr 2 (41/7) 

       Jonas J. Bjerva, J   nr 3 (39/3) 

 

Haukelistemna, 3 deltakere   Andreas Nordvik, J  nr 1 (30/23) 

 

 

Banesesongen 
 

Egersundstevnet, 5 deltakere   Jonas J. Bjerva, J   nr 2 (348) 

 

Bjerkreim, 3 deltakere    Espen Stenhaug, J  nr 3 (343) 

 

Time, 9 deltakere     Espen Stenhaug, J  nr 3 (343) 

      

Gann, 9 deltakere     Martin Voss, ER   nr 2 (349) 

       Jonas J. Bjerva, J   nr 2 (347) 

       Espen Stenhaug, J  nr 3 (347) 

 

Håstevnet, 10 deltakere    Regine R. Nordvik, ER  nr 3 (347) 

       Andreas Nordvik, J  nr 1 (346) 

 

Kleppstevnet, 10 deltakere   Trine Håheim, ER  nr 3 (347) 

 

Fiksestemnet, 6 deltakere 

  

Haugesundstevnet, 6 deltakere   Regine R. Nordvik, ER  nr 2 (348) 

       Espen Stenhaug, J  nr 3 (346) 

 

Vårstevnet Gjesdal, 9 deltakere   Regine R. Nordvik, ER  nr 1 (347) 

       Andreas Nordvik, J  nr 3 (344) 

 

Grindølen, 3 deltakere    Espen Stenhaug, J  nr 3 (348) 

 



25 

 

Nittedalsstevnet, 1 deltaker 

 

Rælingenstevnet, 1 deltaker 

 

Banekarusell Lindesnes, 4 deltakere 

 

Øvrebøstevnet, 1 deltaker 

 

Finnøystevnet, 3 deltakere 

 

Rennesøystevnet, 5 deltakere   Andreas Nordvik, J  nr 3 (347) 

 

Hafrsfjordstevnet, 15 deltakere   Aksel Johan Fosse, J  nr 3 (345) 

 

LSDK Kristiansand, 8 deltakere 

 

Sunnhordalandtreffen Fitjar, 1 deltaker Espen Stenhaug, J  nr 3 (348) 

 

Sunnhordalandtreffen Stord, 1 deltaker 

 

Saudastevnet, 9 deltakere    Regine R Nordvik, ER  nr 3 (346) 

       Espen Stenhaug, J  nr 2 (350) 

 

Suldalstevnet, 10 deltakere 

 

Hjelmelandstevnet, 10 deltakere   Trine Håheim, ER  nr 3 (346) 

 

Listertreffen, 2 deltakere 

 

Sumarstemne 1 deltaker    Jonas J Bjerva, J   nr 2 (344) 

 

Røldalstemna, 2 deltakere   Regine R. Nordvik, ER  nr 1 (349) 

 

Agatstevnet, 2 deltakere 

 

Sommarstevnet Brunkeberg  

og Morgedal, 1 deltaker    Jonas J. Bjerva, J   nr 1 (345) 

 

Inger og Ole Wik minnestemne, 

2 deltakere 
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NC Tynset, 4 deltakere 

 

NC Alvdal, 4 deltakere 

 

Åpent banestevne Otta, 2 deltakere 

 

Dovrestevnet, 2 deltakere 

 

Dombåsstevnet, 1 deltaker 

 

Samlagsstevnet Klepp, 14 deltakere  Espen Stenhaug, J  nr 1 (348) 

       Andreas Nordvik, J nr 3 (347) 

       Regine R. Nordvik (ER) nr 3 (346) 

 

Ungdomsstevnet Flesberg, 1 deltaker 

 

Ungdomsstevnet Rollag og Veggli, 1 deltaker 

 

Landsskytterstevnet - Lesja, Beger og medaljer 

Bane:  Regine R. Nordvik (ER) 248 Lite beger 

  Espen Stenhaug (J) 247 Middels beger 

  Andreas Nordvik (J) 247 Lite beger  

 

Minne:  Martin Voss (ER)  60 Medalje 

  Trine Håheim (ER) 60 Medalje   

 

Felt:   Trine Håheim (ER)  Middels beger  nr 33 i finalen 

  Espen Stenhaug (J)  Stort beger  nr 44 i finalen 

  Andreas Nordvik (J)  Middels beger nr 25 i finalen 

 

 

Felthurtig:  Andreas Nordvik (J)  Beger   nr 12 

   Jonas J. Bjerva (J)   Beger   nr 31 

 

Stang:  Andreas Nordvik (J)  Beger   nr 6 

   Jonas J. Bjerva (J)   Beger   nr 10 

  Espen Stenhaug (J)  Beger   nr 15 
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INTERNE KONKURRANSER – RESULTATER - 2015 

 

Klubbmesterskap 15m 

 

Aspirant 

Finn Christian Gundersen  209 poeng 

Kristin Øglænd Håheim   237 poeng 

Emil K. Lilledal    239 poeng 

Nikolas Omland    237 poeng 

Håkon H. Slogvik    240 poeng 

Solveig Helen Veggeberg  225 poeng 

 

Rekrutt 
 

Eldre Rekrutt 
Regine R. Nordvik    249 poeng  Gylt medalje 

Trine Håheim    246 poeng  Sølv medalje 

Anders R. Veggeberg   246 poeng  Bronse medalje 

Martin Voss     243 poeng 

Daniel Løvø     223 poeng 

 

Junior 

Aksel Johan Fosse    244 poeng  Gylt medalje 

Jonas J. Bjerva    243 poeng  Sølv medalje 

Espen Stenhaug    242 poeng  Bronse medalje 

Andreas Nordvik    240 poeng 

Magnus T. Hauge    235 poeng 

 

 

Innendørskonkurransen 15m 

 

Aspirant 

Håkon Holter Slogvik   1016 poeng  1. premie 

Kristin Håheim    978 poeng  2. premie 

Emil K. Lilledal    964 poeng  3. premie 

Solveig R. Veggeberg   944 poeng  premie 

Nikolas Omland    143 poeng 

Håvard Dybvik    125 poeng 

Finn Christian Gundersen  121 poeng 
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Rekrutt 

 

Eldre rekrutt 

Regine R. Nordvik    1046 poeng  1. premie 

Martin Voss     1024 poeng  2. premie 

Anders R. veggeberg   1012 poeng  3. premie 

Trine Håheim    585 poeng 

Daniel Løvø     134 poeng 

 

Junior 

Espen Stenhaug    1033 poeng  1. premie 

Jonas J. Bjerva    1032 poeng  2. premie 

Andreas Nordvik    1025 poeng  3. premie 

Aksel Johan Fosse    1023 poeng  premie 

Magnus T. Hauge    975 poeng  premie 

 

Klubbmesterskap finfelt 

 

Klasse Aspirant:   Ingen deltakere 

 

Klasse Rekrutt:  Ingen deltakere 

 

Klasse Eldre Rekrutt: 1. Trine Håheim  29/21  Gylt medalje 

2. Regine R. Nordvik 29/19  Sølv medalje 

3. Martin Voss  27/17  Bronse medalje 

 

Klasse Junior:   1. Andreas Nordvik 30/16  Gylt medalje 

    2. Jonas J. Bjerva  29/20  Sølv medalje 

    3. Espen Stenhaug  26/17  Bronse medalje 

 

Åpningsskytingen 

 

Aspirant:   1. Emil K. Lilledal  238 poeng   

 

Rekrutt:   Ingen deltakere 

 

Eldre Rekrutt:  1. Trine Håheim  249 poeng   

    2. Regine R. Nordvik 248 poeng 

    3. Martin Voss  244 poeng  
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Junior:   1. Andreas Nordvik 246 poeng 

    2. Jonas J. Bjerva  246 poeng 

    3. Espen Stenhaug  246 poeng  

 

Lagets medaljer 

 

Klasse Aspirant:   Kristin Ø. Håheim  238 poeng  Medalje 

 

Klasse Rekrutt:   Ingen deltakere 

 

Klasse Eldre Rekrutt: Trine Håheim  246 poeng  Medalje 

  

Klasse Junior:  Jonas J. Bjerva  248 poeng  Medalje 

 

Lagets premie 

 

Klasse Aspirant:  Kristin Ø. Håheim  241 poeng  Premie  

 

Klasse Rekrutt:  Ingen deltakere 

  

Klasse Eldre Rekrutt: Martin Voss   248 poeng  Premie 

  

Klasse Junior:  Aksel Johan Fosse  246 poeng  Premie 

  

 

 

Styrets pokal 

 

Aspirant:   Elise H. Birkeland  235 poeng  Pokal   

 

Rekrutt:   Emil K. Lilledal  228 poeng  Pokal 

 

Eldre Rekrutt:  Martin Voss   249 poeng  Pokal   

 

Junior :   Jonas J. Bjerva  247 poeng  Pokal 
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Klubbmesterskap Skogsløp 

 

Klasse Aspirant:  2 deltakere – 1 gylt stjerne 

    Elise H. Birkeland  29:14   Gylt stjerne 

 

Klasse Rekrutt:   1 deltaker – 1 gylt stjerne 

    Emil K. Lilledal  20:47   Gylt stjerne 

 

Klasse Eldre Rekrutt: 3 deltekere – 1 gylt stjerne 

Regine R. Nordvik  19:03   Gylt stjerne 

    

Klasse Junior:  5 deltakere – 1 gylt stjerne og 1 sølv stjerne 

    Espen Stenhaug  18:20   Gylt stjerne 

    Aksel Johan Fosse  18:29   Sølv stjerne 

 

Ungdomsutvalgets premie 

 

Klasse Aspirant:  Elise H. Birkeland  235 poeng  Premie  

 

Klasse Rekrutt:  Emil K. Lilledal  228 poeng  Premie  

 

Klasse Eldre Rekrutt: Martin Voss   249 poeng  Premie  

 

Klasse Junior:  Jonas J. Bjerva  247 poeng  Premie  

 

Klubbmesterskap 100 meter og Johannes premie 

 

Klasse Aspirant:  1. Elise H. Birkedal 238 poeng Gylt medalje + joh. pr 

 

Klasse Rekrutt: 1. Finn Chr. Gundersen  318 poeng Gylt medalje + Joh. pr 

   2. Emil Knutsen Lilledal 318 poeng Sølv medalje 

 

Klasse ER:  1. Trine Håheim  343 poeng Gylt medalje + joh. Pr 

   2. Martin Voss  343 poeng Sølv medalje 

   3. Regine R. Nordvik 341 poeng Bronse medalje 

 

Klasse Junior: 1. Jonas J. Bjerva  348 poeng Gylt medalje + joh. pr 

   2. Andreas Nordvik 348 poeng Sølv medalje 

   3. Aksel Johan Fosse 346 poeng Bronse medalje 
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Dugleiksmerket (2015) 

 

ASPIRANT  Klart merkekrav  Merke 2015 

Kristin Ø. Håheim 241 poeng  Gull   Bronse 

Solveig H. R. veggeberg 236 poeng  Gull   Bronse 

Elise H. Birkeland 211 poeng  Gull   Bronse 

Karsten Soma 197 poeng  Bronse   Bronse 

 

REKRUTT 

Emil K. Lilledal 218 poeng  Gull   Gull 

Finn Chr. Gundersen 212 poeng  Gull   Gull 

 

ELDRE REKRUTT 

Regine R. Nordvik 250 poeng  Gull   3 års merke 

Martin Voss 248 poeng  Gull   Sølv 

Trine Håheim 246 poeng  Gull   Sølv 

Anders R. veggeberg 246 poeng  Gull   Sølv 

Daniel Løvø 242 poeng  Gull   Gull 

 

JUNIOR 

Andreas Nordvik 249 poeng  Gull   2. stjerne 

Espen Stenhaug 249 poeng  Gull   2. stjerne 

Aksel Johan Fosse 246 poeng  Gull   2. stjerne 

Jonas J. Bjerva 246 poeng  Gull   2. stjerne 

Magnus T. Hauge 230 poeng  Gull   3 års merke 

Håkon Holter Slogvik 222 poeng  Gull   Gull 

 

Ungdom som har skutt Dugleiksmerket på 200 meteren, har skutt som KL.2 

 

Norma-merket (Kan bare vinnes EN gang) 

Klasse Eldre Rekrutt: Martin Voss   248 poeng LDKS + Samlag 

    Regine R. Nordvik  248 Poeng LDKS + Samlag. 

    Trine Håheim  246 poeng LDKS + Samlag. 

    Anders R. Veggeberg 242 poeng LDKS 

 

Klasse Junior:  Andreas Nordvik  247 poeng LDKS + Samlag. 

    Espen Stenhaug  246 poeng LDKS + Samlag 

    Jonas J. Bjerva  242 poeng LDKS + Samlag 
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Forsvarsmerket (2015) 

 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Aspirant       

       

Rekrutt       

Emil K. Lilledal    Bronse   

       

Eldre Rekrutt       

Martin Voss    Bronse   

Trine Håheim   Bronse Sølv   

Regine R Nordvik - Bronse Sølv Gull   

       

Junior       

Håkon H. Slogvik    Bronse   

Andreas R Nordvik Bronse Sølv Gylt -   

Espen Stenhaug Bronse Sølv Gylt 4. gang   

Magnus T. Hauge   Bronse Sølv   

Jonas J. Bjerva    Bronse   

 

 

Skifeltmerket 

 

Junior   Magnus T. hauge  20:22  2. gang 

   Aksel J. Fosse  18:29  2. gang 

   Espen Stenhaug  18:20  4. gang 

   Jonas J. Bjerva  21:55  Bronse 

   Håkon H. Slogvik  21:48  Bronse 

 

Eldre Rekrutt Martin Voss   21:30  Bronse 

   Regine Nordvik  19.49  3. gang 

   Trine Håheim  22:49  2. gang 

 

Rekrutt  Emil K. Lilledal  20:47  Bronse 

 

Aspirant  Susanne Fagerli  30:44  Bronse 

   Elise H. Birkedal  29:14  Bronse 
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REGNSKAP 
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INNKOMNE FORSLAG 
 

 

 

Ingen innkomne forslag. 
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